

FECHA	FACTURA
23 de Noviembre del 2025 08:20:04	IWADN784113
FOLIO FISCAL	
ABED0711-4C83-4D8A-BA30-98FD95D4E509	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750114392258	30181610- Soporte de papel higiénico	1	MS PORTAROLL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$223.28	\$223.28	
			Base: 223.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$35.72			
000779129302877	53131606- Desodorantes	2	AXE AERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.14	\$148.28	
			Base: 148.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$23.72			
000750129560015	50131706- Lactosa	1	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	\$3.00
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750101131202	50191500- Sopas y estofados	2	CAMPB ESPARR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$92.00	\$10.00
			Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000000100034435	78181703- Servicio de parqueadero de vehículos	1	COBRO EST	02-Sí objeto de impuesto.-	E48-Unidad de servicio	UNIDAD DE SERVICIO	\$4.31	\$4.31	
			Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$0.69			
000000100167212	85121702- Servicios de óptometras	1	RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$1.38			

MG: TICKET No: 748483631523570700594 TR No: 9178
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$515.48
	DESCUENTO (\$13.00)
	002-IVA 16.00000000% \$61.52
	002-IVA 0.00000000% \$0.00
	TOTAL \$564.00

CADENA ORIGINAL
1.1 ABED0711-4C83-4D8A-BA30-98FD95D4E509 2025-11-23T09:23:04 SST060807KU0lpOzqzDfOzh7unpsTH0Qs6oiml7q6yqDweuFFJTplDOI+ jooINRCeXr6N2JpJ91RFjMCbjLg0lphCdg1eNEKdli8cRYgZB34Y1WPJ4popekphD5wTcdicoLU/+Bl/e6dlk+UtMDNvUFZbcq02N2+ AFzgkuNKHmiMkeDa9Qaltl98v0lMAR4FgTb5Ib4kgcBSzSkUKSqBJQ3FqoMcmdAivG54KeI+ geMe8O9aN7FaqfQHxpzg0047BeoXEgjeaO2t0sWvEQtiJ924wqZ/QQJxGZxBELlqqQsNr2sFzMoEtoNias/8bufgwuF3eT82yGyxo05p6Jhr+QoZoUCoZ+QUK6w== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
pOzqzDfOzh7unpsTH0Qs6oiml7q6yqDweuFFJTplDOI+jooINRCeXr6N2JpJ91RFjMCbjLg0lphCdg1eNEKdli8cRYgZB34Y1WPJ4popekphD5wTcdicoLU/+Bl/e6dlk+UtMDNvUFZbcq02N2+ AFzgkuNKHmiMkeDa9Qaltl98v0lMAR4FgTb5Ib4kgcBSzSkUKSqBJQ3FqoMcmdAivG54KeI+ geMe8O9aN7FaqfQHxpzg0047BeoXEgjeaO2t0sWvEQtiJ924wqZ/QQJxGZxBELlqqQsNr2sFzMoEtoNias/8bufgwuF3eT82yGyxo05p6Jhr+QoZoUCoZ+QUK6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qH/T+ZKsf3hGvFSraF/Tzug4tgTcG1xn8l7n/IFgJMJZkszalOL3gr5b1Z1WnuXp69uOf+OaGsXgqNr+4Txho+QHGXJrEWhGMSTkCbD+Q9XyM+ AxxXoOTyWOTAbPyfTTJ4GKLM1hmdSKga8qYAY5Ai8QuaPRU9+5kiXw768p9gJy3jNs4kAqnQPX9lQAagvUeJT8AAQ3TPzAxVGbQYwvBHa+ EHZxbUMgZRPzNN/dbhVEXmPicydZ53HzErcUQSJKN9/6Ve9zrFG8ovbtBkc4tGE72fZp+bX3x89Yym74axzCYQDzCrsalnVdTeolfv191B3f2HcWgzBtc9uGt1g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 72570 a 23 de Noviembre del 2025 08:20:04
Fecha y hora de certificación: 23 de Noviembre del 2025 09:23:04
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1